28
J J + 1 J + 2 J + 5 J + 10 Sur consultation
Votre agence commerciale se tient à votre disposition pour étudier toute demande de livraison pour des quantités supérieures et des délais de
livraison différents
Leroy-Somer  -  Disponibilité Express -  4904 fr - 2023.12
DÉLAIS DE MISE À DISPOSITION POUR DÉPART USINE (FRANCE), EN JOURS OUVRÉS TRAVAILLÉS
Les commandes réceptionnées en usine le jour J avant 12.00, Heure d’Europe Centrale, dans la limite de la quantité maximum suivront les délais de mise à disposition indiqués ci-dessous.
Pour les commandes de produits avec options, le délai de mise à disposition est celui du plus long des délais du produit ou de ses options.

peinture
(teinte std)
Type Code Code Code Code Code Code Code Code
FLSD 80
FLSD 90
FLSD 100
FLSD 112
FLSD 132
FLSD 160
FLSD 180
FLSD 200
FLSD 225
2 pôles3000 min-1
4 pôles1500 min-1
FLSD - IFT IE3
Moteurs antidéflagrants
OPTIONS